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		СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ


	ПРОТОКОЛ
               № 16 от 31.10.2024
Внеочередное заседание 
постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам                                      и имущественным отношениям

	


УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и имущественным отношениям
	
________________Ю.Б. Трунов


	



	

Присутствовали депутаты:

	

Соколов В.С., Трунов Ю.Б., Рубин Р.И., Квятковский В.Ю. (ВКС), Костырко П.Б., Маилов П.М.О., Агрызкова Н.В., Мурзина В.В., Абрамов Е.Г.

	
Присутствовали приглашенные:



	
Субботина Т.И., Воронин В.А., Снегирёва Н.В., Гусева Е.Т., Хворостова О.А., Старенкова А.А., Неборако А.А.


[bookmark: _Hlk529487716][bookmark: _Hlk529488085]ПОВЕСТКА ДНЯ: 

[bookmark: _Hlk181201388]1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2024                      № 90 «О принятии части полномочий органов местного самоуправления Высокогорненского городского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края по решению вопросов местного значения для их осуществления органами местного самоуправления Ванинского муниципального района Хабаровского края в 2024 году»
Доклад начальника правового управления администрации Ванинского муниципального района Батенчук Ларисы Юлиановны.

Трунов Ю.Б. – открыл заседание комиссии. Сообщил,                            что на повестке дня 1 вопрос.
Трунов Ю.Б. – поставил на голосование вопрос об утверждении повестки заседания в количестве 1 вопроса.
ГОЛОСОВАЛИ: 
                                         «за» - единогласно.

Трунов Ю.Б. – предложил перейти к рассмотрению 1-го вопроса повестки.
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2024                      № 90 «О принятии части полномочий органов местного самоуправления 

Высокогорненского городского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края по решению вопросов местного значения для их осуществления органами местного самоуправления Ванинского муниципального района Хабаровского края в 2024 году»
СЛУШАЛИ: 
Батенчук– предоставила проект решения.
ВЫСТУПИЛИ: 
Субботина Т.И. – предложений и замечаний нет. 
ГОЛОСОВАЛИ:
                               «за» - единогласно. 
РЕШИЛИ: вынести проект решения «О внесении изменений                         в решение Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2024 № 90 «О принятии части полномочий органов местного самоуправления Высокогорненского городского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края по решению вопросов местного значения для их осуществления органами местного самоуправления Ванинского муниципального района Хабаровского края в 2024 году» на заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 31 октября 2024 года.
ГОЛОСОВАЛИ: 
                            «за» - единогласно.
РЕШИЛИ: решение принято и прилагается.
Трунов Ю.Б. – повестка дня исчерпана, работа комиссии окончена, всем спасибо. 



Секретарь комиссии                                                                         А.В. Аблизова



